ГЛАВА
    АДМИНИСТРАЦИИ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
        ОБРАЗОВАНИЯ
       БОГДАНОВСКИЙ
         СЕЛЬСОВЕТ
     ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
       РАСПОРЯЖЕНИЕ
        03.11.2015   года № 17-р
  село Богдановка

Об организации  работы  по пожарной
безопасности                администрации
Богдановского  сельсовета в  2015 году

	 Согласно  Федеральному Закону №69-ФЗ от 21 декабря 1994  года « О пожарной безопасности» с  изменениями  и дополнениями ,закону «О пожарной безопасности  в Оренбургской  области» от 8  декабря  2004 года  и в  целях  усиления персональной  ответственности должностных лиц   за организацию работы по пожарной  безопасности ;
1.Организовать  в  администрации  сельсовета  работу по пожарной безопасности
-проводить  работу по созданию пожаробезопасных условий  труда работающим и сохранению материально-технической  базы:
-анализировать  состояние пожарной  безопасности и принимать меры  по предупреждению  пожаров;

2. Контроль  за исполнением  настоящего распоряжения  оставляю  за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                Д.А.Вакуленко